Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Requerimento nº 27/2004

Vinicius Garcia da Costa, Vereador em exercício junto à

Câmara Municipal de Joanópolis, atento ao que dispõe o inciso II do art. 48 da
Lei Orgânica do Município e seu inciso III, além dos §§ 1º e 2º, do art. 80 do
Regimento Interno da Câmara, requer, ouvido o soberano Plenário, a concessão
de licença para tratar de assuntos particulares, pelo prazo de 30 dias, com início
no dia 10 de novembro de 2004 e término em 09 de dezembro de 2004
(inclusive).

Joanópolis, 08 de novembro de 2004.

Vinicius Garcia da Costa
Vereador